
 

2022 年１月 31日 

 

株式会社秋田銀行 

 

 

大館西支店（大館市）における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

１月 31 日（月）、当行大館西支店（大館市）に勤務している職員１名が、新型コロナウイル

スに感染していることが判明いたしました。当該職員の最終出社日は１月 26 日（水）であり、  

以降は出社しておりません。 

 

当行では以下の感染防止対策を行ったうえ、大館西支店については１月 31 日（月）以降も  

通常どおり営業を継続いたします。 

○店舗内の消毒作業 

○感染可能性のない職員による営業 

  

当行では、お客さまおよび職員の健康と安全を最優先に考え、引き続き関係機関と連携を  

とりながら、適切に対応してまいります。お客さまおよび関係者の皆さまにはご心配をおかけ

いたしますが、何卒ご理解のほどお願い申しあげます。 

 

（以 上） 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】     

秋田銀行 お客様サービスセンター 

℡ 0120-001-260（平日 9:00～17:00） 


